Плунжерные насосы-дозаторы с дуплексными головками 2JT
Модель
Расход
(л/ч)
Давление
(МПа)
Диаметр
плунжера
(мм)
Диапазон
маршрута
(мм)
Частота
(об/мин)
Мощность
двигателя
(кВт)
Размер
Вес
(кг) DN D K d h1 h2 L
2JT-52/64 52 64 12 80 90 4 8 95 65 46 189 189 1250 750
2JT-78/64 78 64 15 80 90 4 8 95 65 46 189 189 1250 750
2JT-92/50 92 50 16 80 90 4 8 95 65 46 189 189 1250 750
2JT-138/50 138 50 20 80 90 4 8 95 65 46 189 189 1250 750
2JT-152/40 152 40 21 80 90 4 8 95 65 46 189 189 1250 750
2JT-228/40 228 40 26 80 90 4 8 95 65 46 189 189 1250 750
2JT-240/32 240 32 27 80 90 5.5 12 105 85 56 189 189 1250 750
2JT-360/32 360 32 33 80 90 5.5 12 105 85 56 189 189 1250 750
2JT-392/25 392 25 34 80 90 5.5 12 105 85 56 189 189 1250 750
2JT-588/25 588 25 42 80 90 5.5 12 105 85 56 189 189 1250 750
2JT-610/20 610 20 42 80 90 5.5 16 115 85 65 194 194 1300 750
2JT-900/20 900 20 52 80 90 5.5 16 115 85 65 194 194 1300 750
2JT-1016/16 1016 16 55 80 90 5.5 16 115 85 65 194 194 1300 750
2JT-1500/16 1500 16 67 80 90 5.5 16 115 85 65 194 194 1300 750
2JT-1666/10 1666 10 70 80 90 5.5 26 125 98 75 200 200 1350 750
2JT-2500/10 2500 10 86 80 90 5.5 26 125 98 75 200 200 1350 750
2JT-2288/8 2288 8 82 80 90 5.5 26 125 98 75 200 200 1350 750
2JT-3432/8 3432 8 101 80 90 5.5 26 125 98 75 200 200 1350 750
2JT-3100 / 6.4 3100 6.4 96 80 90 5.5 35 125 98 75 200 200 1350 750
2JT-4650 / 4.0 4650 4.0 117 80 90 5.5 35  125 98 75 200 200 1350 750
2JT-4000 / 2.5 4000 2,5 109 80 90 5.5 35  125 98 75 200 200 1350 750
2JT-6000 / 1.6 6000 1.6 133 80 90 5.5 40 145 110 85 235 235 1350 750
2JT-9000 / 1.6 9000 1.6 163 80 90 5.5 40 145 110 85 235 235 1350 750
2JT-7320 / 1.0 7320 1.0 147 80 90 5.5 80 195 160 135 270 270 1350 750
2JT-11000 / 1.0 11000 1.0 180 80 90 5.5 80 195 160 135 270 270 1350 750
2JT-15500 / 0.5 15500 0,5 214 80 90 5.5 80 195 160 135 270 270 1350 750